
*
conrmun€ .i e

saint-auvent N" 009 2025

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL
MUNICIPAL DE SAINT AUVENT

OBJET: DELTBERATION APPROUVANT LA FONGIBILITE DES
CREDITS

Vu I'article L 5217-10-6 du code général des collectivités territoriales ;

Vu I'article R 2321-l du code général des collectivités territoriales ;

Vu la délibération no 020 2023 du 05 septembre 2023 du conseil municipal approuvant le
passage à la nomenclature M57 à compter du I er janvier 2024 ;

Considérant la mise en place de la nomenclature M57 à compter du ler janvier 2024;
Considérant que le conseil peut déléguer au maire la possibilité de procéder à des mouvements
de crédits de chapitre à chapitre dans la limite de 7,5 % des dépenses réelles de chaque section,
à I'exclusion des crédits relatifs aux dépenses de personnel.

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide, à I'unanimité :

D'autoriser le Maire à procéder, pour l'exercice 2025, à des virements de crédits de
chapitre à chapitre, à l'exclusion des crédits relatif's aux dépenses de personnel, dans la
limite de '7 ,5 Yo des dépenses réelles de chaque section.

MONTANT DES DÉPENSES RÉELLES PAR SECTION :

Section fonctionnement :

Section Investissement :

1274 842.73 €.

960 415.65 €

L'an deux mille vingt-cinq, le huit avril
Le Conseil Municipal de la Commune de SainfAuvent dûment convoqué, s'est réuni en session
ordinaire sous la présidence de M. Bruno GRANCOING, Maire.
Date de convocation : 0l avril 2025

@:15.
Présents :11

@:3
M. Alan DUVAL donne pouvoir à M. Bruno GRANCOING
M. Thomas REVET donne pouvoir à M. Alain DURIS
M. Yoann RUFFEL donne pouvoir à Mme Aurélie GAUMER
!11§en§: M. Bruno GRANCOING, Maire ; M. Alain DURIS, Mme Sylvie GERMOND, Mme
Annie DUCOURTIEUX, M. Daniel DESBORDES, Adjoints.
Mme Sandrine COULON, Mme Jessica GATTE, Mme Muriel HARTWICH, Mme Aurélie
GAUMER, M. Thomas PEYRAUD, M. Éric BOULESTEIX, Conseillers Municipaux.

!]]@:3
Secrétaire de séance : Mme Sandrine COULON

Accusé de réception en préfecture
087-218713501-20250408-DELIB009_2025-DE
Reçu le 09/04/2025



*

SA
de

int-auvent N" 009 2025

MONTANT DES VIREMENTS DE CRÉDITS AUTORISÉS PAR SECTION :

Section fonctionnement :

Section Investissement :

95 613.20 €
72 031.17 €

D'habiliter le Maire à prendre tous les actes nécessaires à la bonne exécution.

Fait à Saint-Auvent, le 08 avril 2025

Le Maire,
Bruno GRANCOING

Certifié exécutoire compt€ tenu de la
Transmission €n Sous-Préfecture l€ : og a,,;Q aDLÿ
Pubf icâtion le : 6 g ouil t oU S

Accusé de réception en préfecture
087-218713501-20250408-DELIB009_2025-DE
Reçu le 09/04/2025


